em AVENIDA TOCANTINS,  0,  -  SETOR CENTRAL,  ARAGUAÍNA –  TO,  representada neste ato por  Srª.  Leinara Gabriela  Martins Farias,
representante legal, devidamente inscrita no CPF ***.***.991-20 e no RG nº1271870 SSP-TO, residente na AVE.

Vigência Contratual: 28/07/2025 à 31/07/2026

Valor: O valor total deste contrato é de R$ 68.790,00 (Sessenta e oito mil setecentos e noventa reais);

Dotação Orçamentária:

MANUT. DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03.21.10.301.0210.2.082

ELEMENTO: 3.3.90.39

FICHA: 231

FONTE: 1.600.000 (Fonte de Custeio)VALOR: R$ 68.790,00

PERCENTUAL: 100%

Bandeirantes do Tocantins, 30 de julho de 2025.